
UnivIS - Raumplan
U11/00.25

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Dekanat GuK
(nur 28.6.)

Mündliche
Prüfungen
(nur 26.7.)

Lehrstuhlsitzung
(nur 26.4.)

Lehrstuhlsitzung
(nur 24.5.)

Dekanat GuK
(nur 28.6.)

Mi

Dekanetreff
(nur 29.6.)

Do

BaTEG
Thementag
(nur 7.7.)

Vorbesprechung
zu
Deutschdidaktische
Exkursion nach
Polen
(Neiße/Nysa und
Breslau/Wrocaw)
(nur 28.4.)

Fr

Vorbesprechung
zu Kontrastive
(Ein-)Blicke in
die
materialgestützte
Sprachförderung
DaZ
(nur 29.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 18 August 2024 21:48:32


